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名学館和田塾
冬期講習

小学生 中学生

上記プラン以外にもいろいろなプランをご用意しています。

各校舎でお子様の学習状況に合わせたプランをご提案させて

いただきます。まずは、お気軽にご相談ください。

学習習慣コース
短時間に集中して国語や算数の復習を行い、確実な基礎力を養うカリ
キュラムです。「学習習慣をきちんとつけたい」「家ではなかなか学習
に取り組めてない」という生徒におススメのプランです。

東洋大学、神奈川大学、常葉大学、聖隷クリストファー大学をはじめとする
年内の学力試験に対応したコースです。

少人数制 ５０分 ×５回 ￥5,000

中学受験コース
6年生は入試直前です。過去問を中心に取り組み、苦手なところの確認を行っ
ていきます。最後の追い込みをしっかり行い、必ず合格できるように頑張りましょう！

1:3 ８０分 ×7 回 ￥29,700

中１・２対象　学調対策コース

中 3 対象　高校入試対策コース
受験に向けて必要な3教科、5教科コースを設定しております。個人個人に
必要な入試頻出単元を中心に過去の出題パターンをおさえた指導をします。

高校生

小中高共通

選べる個別指導コース

冬休み明けにある静岡県学力調査に向けての対策となります。英語、
数学の 2 教科を行っていきます。3 教科の場合は他に 1 教科選択可能です。

能力、個性、目的に合わせた
オーダーメイドカリキュラムを作成します。

多くの講師が在籍しており、お子様

の性格に合った講師が見つかります。

自慢の講師陣1
家庭学習のご提案など自立した

学習をサポート致します。

学習サポート2
スポーツなど他の活動をやりながらでも通えるスケジュールをご提案します。

一人ひとりに寄り添ったカリキュラム3

2教科×６０分×5回 ￥24,0001:5

3教科×６０分×5回 ￥33,0001:5

3教科×６０分×7回 ￥42,0001:5

高 3 対象　年内学力入試直前対策コース

8回
￥38,000

4回
￥20,000

12回
￥55,0001:3 80分/回

大学別に過去問や類題を使用し、その出題形式に合わせた学習をすることで、
具体的に点数に結び付けていくための解法を身に付けます。

高 3 対象　私立大学一般入試対策コース

8回
￥38,000

4回
￥20,000

12回
￥55,0001:3 80分/回

限られた時間で英語・数学・国語の苦手単元の克服に焦点をあてた学習をします。

高 1・２対象　苦手単元克服講座
最後の総点検と解法テクニックの確認をすることで点数の上積みを図ります。

高 3 対象　大学入学共通テスト対策コース

8回
￥34,400

4回
￥18,000

12回
￥50,0001:3 80分/回 ￥4,300/ 回高１ 1:3 80分 ￥4,450/ 回高2 1:3 80分
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